1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, conforme segue:

Auditor Interno

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  105192  VANESSA GARCIA DE LIMA  24/10/1983 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105324  DANIELI MIKALCZUK DOS SANTOS  22/04/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

Auxiliar de Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  104744  BRUNA BETIOL WELTER COMEL  21/05/1990 3.00 4.95  7.95  7.95

 2  105248  ELIZIANE ANTUNES VIEIRA  15/05/1988 3.60 3.85  7.45  7.45

 3  104745  RÚBIA EDUARDA PADILHA ANTUNES  11/06/2002 3.30 3.85  7.15  7.15

 Reprovado  105250  JULIANA ZATTERA CARDOSO ARRUDA  06/04/1985 2.10 3.85  5.95  5.95

 Reprovado  104740  TEREZINHA APARECIDA SILVA  20/07/1983 1.50 4.40  5.90  5.90

 Reprovado  105132  JOICE VITORIA APARECIDA STOECKLY  25/10/1995 3.00 2.20  5.20  5.20

 Reprovado  104721  ELIANE DE LIZ PEREIRA  24/09/1986 1.20 3.30  4.50  4.50

 Ausente  105153  KATIA ELIANE DO PRADO  30/03/1973 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104798  JULIANA CORREA ANDRADE  26/03/1982 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105271  NAIRA CAROLINE ALMEIDA  19/07/1986 0.00 0.00 Ausente  0.00

2

Enfermeiro(a)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  104766  SUELLEN DA SILVA  16/11/1999 2.10 4.40  6.50  6.50

Enfermeiro(a) ESF

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  105096  UILLIAM PINTO SOUZA  21/11/1977 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104757  ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA  13/11/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105031  AMANDA SERPA MARTINS  15/06/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104797  MARCELLE ANDRADE DOS PASSOS  18/09/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00

Farmacêutico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Reprovado  105280  CHARAÍNA ROSA PEREIRA  30/06/1992 2.70 1.65  4.35  4.35

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  105187  GISLENE FERREIRA DA SILVA  05/02/1985 0.00 0.00 Ausente  0.00

Fisioterapeuta ESF

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  105013  FELLIPE SILVEIRA DE MORAES  05/06/1991 3.00 3.85  6.85  6.85

 2  105163  DOUGLAS ALVES FARIAS  22/12/1998 2.40 4.40  6.80  6.80

 3  105105  LILIAN DA SILVA PAES  03/05/1990 2.40 3.85  6.25  6.25

3

 4  104719  ANDRIELLI ABREU ALBINO  07/08/1990 3.30 2.75  6.05  6.05

Médico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  105108  MARIA FERNANDA ROSA BERTOLINI  21/09/1998 3.90 4.95  8.85  8.85

 2  104823  CARLA VERIDIANA RECH ESPINOSA  13/04/1975 3.30 4.40  7.70  7.70

 3  104993  CÁSSIO AUGUSTO  19/05/2000 3.60 3.85  7.45  7.45

 4  105278  CAROLINA ANDRADE WAWGINIAK  31/08/1997 3.00 4.40  7.40  7.40

 5  104761  AMANDA CRISTINA DE LIZ MULLER  06/09/2000 3.00 4.40  7.40  7.40

 6  104920  MARCOS THIAGO FAÉ  09/09/1998 2.70 3.85  6.55  6.55

 Ausente  104999  BRUNA RAFAELA BEPPLER  16/08/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105018  EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO  18/09/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105281  RENAN LUCAS CARMINATTI VALSOLER  10/07/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00

Médico ESF

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  105131  MARLEN CONRADT  03/03/1981 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105263  SAULA LETÍCIA EID  27/06/1984 0.00 0.00 Ausente  0.00

Merendeira

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  105061  ROSANA TAVARES DA LUZ PICININI  25/09/1977 3.00 4.40  7.40  7.40

 2  105296  KASSIANE SANTOS AMARAL  01/07/1993 3.00 4.40  7.40  7.40

 3  105120  PAMELA CORREIA VEIGA  28/07/1997 3.00 4.40  7.40  7.40

 4  105275  NAYARA CRISTINA MAIA VIEIRA  05/11/1987 2.40 4.40  6.80  6.80

4

 5  105305  THALIA ALMEIDA DA SILVA  27/01/2002 3.30 3.30  6.60  6.60

 Reprovado  105207  SUZANA SANTOS BERNARDO DA CRUZ  01/10/1981 1.20 4.40  5.60  5.60

 Ausente  105181  ANDREIA LUCIANE NETTO GOMES  20/09/1976 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105259  ELIZABETH MACEDO ORTIZ BELLETTI  22/11/1979 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104998  IARA SALETE DO AMARAL  22/06/1980 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105294  GRAZIELE ALMEIDA DOS SANTOS  18/06/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105323  AILIS RAFAELA BUENO COELHO  05/06/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104729  STEPHANNYE APARECIDA RODRIGUES  10/11/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00

Motorista I
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prova Prática Média final

 1  105071  GABRIEL DE OLIVEIRA  18/12/2003 3.60 5.50  9.10  10.00  9.64

 2  105225  LUAN DANIEL DE ABREU WORINSKI  15/01/2002 3.30 5.50  8.80  9.50  9.22

 3  105103  ADILSON LOPES SILVANO  21/03/1975 3.60 5.50  9.10  9.25  9.19

 4  105090  BRUNO CARDOSO RODRIGUÊS  02/03/1991 3.00 4.95  7.95  10.00  9.18

 5  104734  PATRICK VIEIRA NETO  21/03/1990 3.30 4.95  8.25  9.75  9.15

 6  105235  ANDRE ALMEIDA DA SILVA  06/01/1998 3.30 4.95  8.25  9.50  9.00

 7  105236  GABRIEL ALMEIDA SILVA  22/09/1995 2.40 4.95  7.35  10.00  8.94

 8  105069  JULLIAN RAMOS MOREIRA  03/12/2000 2.40 4.95  7.35  10.00  8.94

 9  105170  PRIMO MORAES  03/06/1958 3.60 4.40  8.00  9.50  8.90

 10  105293  JAISON JARDUZIM MOURA  07/11/1990 3.00 4.95  7.95  9.50  8.88

 11  105337  PAOLA CORREIA VEIGA  28/07/1997 3.00 5.50  8.50  9.00  8.80

 12  105149  ANGELA BORGES COSTA  13/04/1990 2.70 4.95  7.65  9.50  8.76

 13  104936  JOSIELI DE SOUZA RODRIGUES  04/09/2003 2.70 4.40  7.10  9.50  8.54

 14  105198  ANGELICA CRISTI MACIEL KROTH  17/11/1995 2.70 4.40  7.10  8.75  8.09

 15  105306  CLENILSON DA SILVA  10/08/1982 3.00 3.85  6.85  8.25  7.69

 Reprovado  105269  ALCIDES ALVES WOLLINGER  02/09/1960 0.00 0.00  0.00  8.00  4.80

5

 Ausente  105218  FRANCIELLE GABRIEL  01/11/1986 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  104803  FRANCISLAINE RENATA DE OLIVEIRA  07/10/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  105238  VANESSA CORREIA VEIGA  09/02/1994 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  105316  CLEDER DO CAMPO  24/03/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  105113  LARISSA CORREIA VEIGA  22/11/2000 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  105289  VINÍCIUS PEREIRA DOS SANTOS  02/02/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  105251  HUESLEY DE JESUS PEREIRA  31/10/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  105116  LUCAS GONÇALVES GOMES  28/08/2003 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  104941  WELITON VINICIUS DO AMARAL CORREA  06/10/2004 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  105167  RENAN VINICIUS PELISON  04/11/2004 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Motorista II
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prova Prática Média final

 1  104994  DARI PAULO DE JESUS  13/07/1976 2.70 4.95  7.65  10.00  9.06

 2  105285  WALISSON BARBOSA CRUZ  25/08/1995 3.30 5.50  8.80  9.00  8.92

 3  105160  MONY SOUZA E SILVA  17/03/1992 3.60 4.95  8.55  8.50  8.52

 4  105243  JOÃO EDUARDO CRUZ PROENÇA  23/06/1992 1.20 4.95  6.15  8.50  7.56

 5  104967  JOVANE NATALINO GOBETTI  25/12/1975 2.70 5.50  8.20  7.00  7.48

 Ausente  105303  EDSON DOS SANTOS LIMA  01/11/1980 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  105157  ALESSANDRO VARELA VASQUES  15/01/1993 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Operador de Máquina Pesada

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  105312  HENRIQUE LUIZ SACHINI DA ROSA  12/04/1998 3.00 4.95  7.95  9.75  9.03

 Reprovado  105233  VALDEVINO JESUS DOS SANTOS  27/01/1974 1.50 2.75  4.25  10.00  7.70

6

Operador de Trator Agrícola

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  105136  EMERSON LIPOSKI  13/11/1972 4.20 5.50  9.70  10.00  9.88

 2  104925  MAQUIEL BORGES GONÇALVES  19/11/1996 3.60 5.50  9.10  10.00  9.64

 3  105126  VALMIR DA SILVA  13/03/1977 3.30 4.95  8.25  10.00  9.30

 4  105050  NELSON LUCIO DE CASTILHOS  23/03/1983 3.00 3.85  6.85  8.50  7.84

 Reprovado  105226  GUSTAVO LUIZ SACHINI DA ROSA  12/04/1998 2.10 3.30  5.40  9.00  7.56

 Ausente  105260  EZEQUIEL CATANEO  21/11/1982 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Psicólogo(a)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  105267  HELENA CRISTINA DA SILVA  27/10/1988 3.90 3.85  7.75  7.75

 2  104730  GISELLE KAORI IWASAKI  24/08/1994 2.40 4.40  6.80  6.80

 3  105338  KARINA NOVAES DOS SANTOS MAGATÃO  21/12/1993 2.40 3.85  6.25  6.25

 4  104755  THIAGO SOUZA CARVALHO  17/11/1998 2.40 3.85  6.25  6.25

 Reprovado  104752  KELLI  TAISE DA SILVA RIBEIRO  13/04/1986 2.40 2.75  5.15  5.15

 Ausente  105145  FERNANDA TIGRE GROHS  24/03/1993 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105029  TAYSLAINE DE MORAES LOPES RODRIGUES  24/04/1993 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104811  DANILO ARAUJO DA SILVA  14/05/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104725  ALANA ANDRIELY FERREIRA  19/04/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00

Servente Feminino

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  105042  ANGELA APARECIDA MACEDO UMEBARA  21/11/1985 3.30 5.50  8.80  8.80

 2  105213  JAQUELINE SANTOS VEIGA DA SILVA OLIVEIRA  03/02/1995 3.30 5.50  8.80  8.80

 3  104807  JOSEANE DOS SANTOS  29/12/1985 3.00 5.50  8.50  8.50

7

 4  105227  ALINE SILVA DE LIZ DA CRUZ JARDUZIM  19/05/1989 3.00 5.50  8.50  8.50

 5  105000  MILLENA FERNANDA DE OLIVEIRA  25/01/2002 3.30 4.95  8.25  8.25

 6  105307  NERIELI BERNARDO DE SOUZA  12/11/2005 2.70 5.50  8.20  8.20

 7  105257  JAQUELINE APARECIDA DA SILVA FORTUNA  16/12/1991 3.00 4.95  7.95  7.95

 8  105127  THAINA COSTA FERREIRA  26/01/1999 3.00 4.95  7.95  7.95

 9  105222  ALANA SILVA DE LIZ DA CRUZ JARDUZIM  09/12/1994 2.40 5.50  7.90  7.90

 10  105111  SUZANA GONÇALVES DE LIZ  23/04/1983 2.10 5.50  7.60  7.60

 11  105122  PATRICIA APARECIDA MUNIZ RIBEIRO  10/09/1996 2.10 5.50  7.60  7.60

 12  104732  TEREZINHA WANDERLINCK  12/03/1976 2.40 4.95  7.35  7.35

 13  105152  KEILIANE DOS SANTOS RAMOS  16/07/2005 3.30 3.85  7.15  7.15

 14  105148  SILVANA APARECIDA BEZERRA  12/01/1978 2.70 3.85  6.55  6.55

 15  105258  CLEONI FATIMA VITORIANO  23/05/1995 2.40 3.85  6.25  6.25

 Reprovado  105140  ANA CAROLINA ROSA SANTOS  30/09/1997 2.10 3.85  5.95  5.95

 Reprovado  104735  GABRIELE APARECIDA DE OLIVEIRA  16/02/1999 1.50 3.85  5.35  5.35

 Reprovado  105177  FABIANA DE SOUZA RAMOS  20/09/1984 1.80 3.30  5.10  5.10

 Reprovado  104995  JULIA TAIANE PRADO DOS SANTOS  19/06/2005 1.80 3.30  5.10  5.10

 Reprovado  105301  DANIELE FAPPI DE BARBA  11/02/2000 1.50 3.30  4.80  4.80

 Reprovado  105158  CLEONICE SOUZA DA CRUZ  08/11/1990 0.90 3.30  4.20  4.20

 Reprovado  105143  ZICELI SADLOVSKI  10/10/1987 0.90 2.20  3.10  3.10

 Ausente  105155  VERA LUCIA RIBEIRO DA SILVA  23/08/1976 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105185  CLEONICE NASCIMENTO LIMA  28/02/1985 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105264  JOICE LEIA SOARES FERREIRA  14/03/1986 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105202  MARLI APARECIDA DA CRUZ  22/11/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105224  JOCIELI VITORIANO  07/03/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105322  VANESSA BORGES  16/04/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105229  RAINARA CAMILE MIGUEL DA SILVA  23/09/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00

8

Servente Masculino

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  105051  ALEXANDRO SILVA DE LIZ  23/01/1987 3.00 4.95  7.95  7.95

 2  105138  MURILO GABRIEL RAMOS PINHEIRO  29/05/2003 2.40 5.50  7.90  7.90

 3  105141  BRUNO OLIVEIRA GONÇALVES  05/01/2002 3.30 4.40  7.70  7.70

 4  105279  MARCOS ANTONIO SILVEIRA GONÇALVES  28/11/1993 3.00 4.40  7.40  7.40

 5  105037  EDENILSO PEREIRA DOS SANTOS  18/09/1976 3.60 3.30  6.90  6.90

 Reprovado  105318  VALFRIDO FRANÇA DA SILVA  20/10/1960 2.10 2.75  4.85  4.85

 Reprovado  105244  MARCIO CORREA DE SOUZA  21/04/1975 1.20 2.20  3.40  3.40

 Reprovado  105159  IRONI MADRUGA  02/09/1975 0.90 1.10  2.00  2.00

 Reprovado  105040  LUIZ ANTONIO BERNARDO  08/06/1958 0.00 0.00  0.00  0.00

 Ausente  104724  ODAIR JOSÉ PEREIRA  25/04/1974 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105204  JULIO CESAR PAES MARIANO  26/08/1983 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105287  CHAYAN CAMPOS BITENCOURT  22/04/2006 0.00 0.00 Ausente  0.00

Tesoureiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  105314  CINTIA SANTOS GONÇALVES  02/04/1996 3.00 3.85  6.85  6.85

 2  105203  RENAN DOS SANTOS GONÇALVES  16/11/2003 2.70 3.85  6.55  6.55

 3  105249  MARCOS VINICIUS PALHANO GRAF  02/08/2024 3.60 2.75  6.35  6.35

 4  105336  ALEXSANDRA FARIAS HIRT  07/10/1995 3.90 2.20  6.10  6.10

 5  105150  ALINE NEVES DE FRANÇA  01/12/1995 2.70 3.30  6.00  6.00

 Reprovado  104923  FLAVIA WIGGERS PRAILER  22/03/2004 3.00 2.75  5.75  5.75

 Reprovado  105292  IZADORA TESSARI DOS REIS  01/08/2000 2.40 3.30  5.70  5.70

 Reprovado  105223  BIANCA MOREIRA MARCELINO  25/01/2001 2.40 3.30  5.70  5.70

 Reprovado  104717  CAMILA SOARES  26/01/1993 2.70 2.75  5.45  5.45

 Reprovado  105319  BRUNA MARCIELI DE MORAES  23/03/1997 2.10 3.30  5.40  5.40

9

 Reprovado  105072  MARCIA IAKUSCH  05/06/1979 3.60 1.65  5.25  5.25

 Reprovado  105256  JANNA RAFAELA RIBEIRO RAFAIEL  10/03/1998 2.10 2.75  4.85  4.85

 Reprovado  105154  THIAGO LIMA RODRIGUES LOURENCO  23/07/2004 2.10 2.75  4.85  4.85

 Reprovado  105144  STEFANI NAELI DA SILVA FELIPE  27/12/2002 1.80 2.75  4.55  4.55

 Reprovado  105070  GUSTAVO LAMEGO MAIER  16/03/2006 2.70 1.65  4.35  4.35

 Reprovado  105114  LETÍCIA GABRIELA BUENO LOURENÇO  28/06/2006 2.40 1.10  3.50  3.50

 Ausente  105295  VIVIANI REBELIM COELHO  29/05/1974 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104716  JORGE MIGUEL WERLE JUNIOR  22/12/1984 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105182  JANDERSON MACEDO MATOS  15/05/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  104718  BRUNA DOS SANTOS  26/03/2001 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ponte Alta (SC), 25 de junho de 2024.

MARCIA FERREIRA ZART

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDSON JULIO WOLINGER

PREFEITO MUNICIPAL